
OGŁOSZENIA

Wykaz nieruchomości do dzierżawy2018-03-05 czytaj  więcej 
Pierwsze przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec
położonych w Rudziczce i  Radostowicach2018-03-05 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2018-02-28 czytaj  więcej 
Wykaz osób prawnych i  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,  którym
udzielono pomocy publicznej w 2017 r.2018-02-22 czytaj  więcej 
Ogłoszenie nr GL.ZUZ.2.421.116.2018.BD/238 -  postępowanie administracyjne -  pozwolenie wodno-prawne2018-0-
-15 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.7820.106.2017 z dnia 6 lutego 2018 r.2018-02-14 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2018-02-08 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o podstawowej kwocie dotacji  oraz statystycznej liczbie dzieci2018-01-26 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży2018-01-24 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie2018-01-09 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 60 przejdź do strony 61 przejdź do strony 62 przejdź do strony 63 przejdź do strony 64 przejdź do
strony 65 przejdź do strony 66 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41493

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14923/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14923/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14921/pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce-i-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14921/pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce-i-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14921/pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-rudziczce-i-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14910/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14910/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14903/wykaz-osob-prawnych-i-fizycznych-oraz-jednostek-organizacyjnych-nieposiadajacych-osobowosci-prawnej-ktorym-udzielono-pomocy-publicznej-w-217-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14903/wykaz-osob-prawnych-i-fizycznych-oraz-jednostek-organizacyjnych-nieposiadajacych-osobowosci-prawnej-ktorym-udzielono-pomocy-publicznej-w-217-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14903/wykaz-osob-prawnych-i-fizycznych-oraz-jednostek-organizacyjnych-nieposiadajacych-osobowosci-prawnej-ktorym-udzielono-pomocy-publicznej-w-217-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14891/ogloszenie-nr-gl-zuz-2-421-116-218-bd-238-postepowanie-administracyjne-pozwolenie-wodno-prawne.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14891/ogloszenie-nr-gl-zuz-2-421-116-218-bd-238-postepowanie-administracyjne-pozwolenie-wodno-prawne.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14889/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-217-z-dnia-6-lutego-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14889/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-217-z-dnia-6-lutego-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14873/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14873/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14854/ogloszenie-o-podstawowej-kwocie-dotacji-oraz-statystycznej-liczbie-dzieci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14854/ogloszenie-o-podstawowej-kwocie-dotacji-oraz-statystycznej-liczbie-dzieci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14849/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14849/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14825/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14825/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=65
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=66
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=66
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=64


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


